
 
Publicado em 

 
_____/_____/______ 

 

 
 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO 

 
                                                                                                                   

                                                              

 

 

Portaria SLT.0131/2019, de 22 de agosto de 2019 
 
 

Altera a portaria 106/2018 que constitui a Equipe de 

Apoio de Pregões do Câmpus Salto 

 
A DIRETORA GERAL DO CÂMPUS SALTO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, 

CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela 
Portaria nº 3.903, de 04.11.2015; 

 
RESOLVE:  

 
Art. 1º - ALTERAR a portaria 0106/2018 de 02 de julho de 2018 que nomeia a 

Equipe de Apoio de Pregões, ficando assim constituída: 
 
- Adla Alves Alexandre 
- Adriele Dalpino Conessa 
- Ailson Teixeira Marins 
- Aline Rosa Pieroni 
- Alissa Iegoroff de Almeida 
- Ana Paula da Rosa 
- Carlos Alberto Melo Piazentin 
- Cathia Alves 
- Damito Sanches Sigalas Dameão da Silva 
- Elton Tavares Rosa 
- Érico Pessoa Felix 
- Filipe Mantovani Ferreira 
- Giovana Yuko Nakashima 
- Joana de São Pedro 
- Lucas Alves Andrade 
- Luis Henrique Sacchi 
- Marli Zavala Bogoná Incau 
- Miriam de Almeida Talge 
- Nayari Marie Lessa 
- Régis Eduardo Suda 
- Reinaldo do Valle Junior 
- Renato Mello 
- Tatiana Bussaglia de Moraes 



 
Publicado em 

 
_____/_____/______ 

 

 
 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO 

 
                                                                                                                   

                                                              

 

 
 
Art. 2º - Os servidores nomeados, quando da realização dos Pregões Eletrônicos 

do Câmpus Salto, devem estar à disposição para auxílio técnico na sua área de atuação sempre 
que solicitados pela Coordenadoria de Licitações e Contratos. 

 
Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 
 
 
 
 
 

 
KARINA AP. DE FREITAS DIAS DE SOUZA 


		2019-08-22T17:01:41-0300
	KARINA APARECIDA DE FREITAS DIAS DE SOUZA:31787430812




